
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Администрация Стрельношироковского сельского поселения 

 
                                                                                                                  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от  01.10.2024 г.                                                                                             № 38 
 
 
О  внесении  изменений  в  постановление  №  46 

от 26.12.2017 г.  «Об утверждении реестра 

 муниципального имущества, 

находящегося в собственности 

Стрельношироковского   сельского   поселения» (в  

редакции  постановления  №  79  от  20.12.2019 г.) 

  

В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Минфина России  № 163н от 10.10.2023 г. «Об 
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», руководствуясь Уставом  Стрельношироковского  
сельского  поселения:  

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  

1. Утвердить  реестр муниципального имущества 
Стрельношироковского  сельского поселения  в  новой редакции согласно  
Приложению    к   настоящему   постановлению. 

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  подписания и подлежит 
размещению на официальном  сайте стрельноширокое.рф. 

  
 

И.о. главы 
Стрельношироковского  сельского  поселения:                     Н.Я. Кортунова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C151676DADE0CE6A7D68DD7D502451271C41FA3B906Eo3E
consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C15B6664ACE3CE6A7D68DD7D5062o4E


Приложение  к постановлению №  38 от 01.10.2024 г. 

   Перечень объектов недвижимости, включаемых в Реестр муниципального имущества  
Стрельношироковского сельского поселения 

 

Раздел 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 
 

Подраздел 1.1. Земельные участки 

№
 

п/
п 

Наимено
вание 

объекта 
недвижи

мости 

Адрес, по 
которому 

расположен 
объект 

недвижимос
ти 

Площад
ь 

(протяж
енность

) 
объекта 
недвиж
имости 

Кадастровый 
номер 

объекта 
недвижимост

и 

Дата 
возникно
вения и 

прекраще
ния права 
муниципа

льной 
собственн

ости на 
объект 

недвижим
ости 

Реквизиты 
документов
, явившихся 
основанием 
возникнове
ния права 
муниципал

ьной 
собственно

сти на 
объект 

недвижимо
сти 

Дата 
регистра

ции 
права 

муницип
альной 
собстве
нности 

на 
объект 

недвижи
мости 

Сведения о 
фактическом 

правообладате
ле объекта 

недвижимости 
(лице, 

которому 
объект 

передан во 
временное 
владение и 

пользование, 
закреплен на 

праве 
хозяйственног
о ведения либо 
оперативного 
управления) 

Реквиз
иты 

докуме
нтов, 

явивши
хся 

основа
нием 

возникн
овения 
права 

пользо
вания 
объект

ом 
недвиж
имости 

1 Земельны
й  участок 

(для  
охраны 

памятник
ов) 

Волгоградска
я  область, р-
н Дубовский, 
х. Родники   

Площад
ь  

300±6  
м2 

34:05:050002:
361   

03.11. 
2022 г. 

Постановлен
ие  
Администра
ции  
Дубовского  
муниципаль
ного  района  
Волгоградск
ой  области  
от 
24.11.2022 г.   
№  826, 

31.01. 
2023 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 



Выписка  из 
ЕГРН 

Собственнос
ть,  номер  и 

дата  
государстве

нной  
регистрации  
34:05:050002

:361- 
34/111/2023-

1    
31.01.2023  

г. 

2 Земельны
й  участок 

(для  
охраны 

памятник
ов) 

Волгоградска
я  область, р-
н Дубовский, 

с. 
Стрельношир

окое 

Площад
ь  

376±7 
м2 

34:05:050001:
854 

03.11. 
2022 г. 

Постановлен
ие  
Администра
ции  
Дубовского  
муниципаль
ного  района  
Волгоградск
ой  области  
от 
24.11.2022 г.   
№  825, 
Выписка  из 

ЕГРН 
Собственнос
ть, номер и 

дата 
государстве

нной  
регистрации- 
34:05:050001

:854-  
34/111/2023-

03.02. 
2023 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 



1   
03.02.2023 г. 

3 Земельны
й  участок 

(под 
скважину 
№ 01556) 

обл. 
Волгоградска

я, р-н 
Дубовский, 

с.Стрельноши
рокое 

Площад
ь 

2546 м2 

34:05:050003:
10 

08.08. 
2005 г. 

Выписка  из 
ЕГРН 

Собственнос
ть, 

номер и 
дата  

государстве
нной  

регистрации  
34:05:050003

:10 - 
34/111/2023-

1    
05.10.2023 г.   

 

05.10. 
2023 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 

4 Земельны
й  участок 
(под 
скважину   
№ 06568) 

обл. 
Волгоградска

я, р-н 
Дубовский, 

с.Стрельноши
рокое 

Площад
ь  

2136  м2 

34:05:050001:
374 

22.06. 
2007 г. 

Выписка  из 
ЕГРН 

Собственнос
ть,  номер  и 

дата  
государстве

нной  
регистрации  
34:05:050001

:374- 
34/111/2023-

1    
05.10.2023  

г. 

05.10. 
2023 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 

5 Земельны
й  участок 
(государс
твенное  

управлен
ие, ЗУ  

Волгоградска
я  обл.,  

Дубовский  р-
н, с. 

Стрельношир
окое, ул. 

Площад
ь 

567 +/- 8 

34:05:050001:
867 

16.07. 
2024 г 

Постановлен
ие  
Администра
ции  
Дубовского  
муниципаль

16.07. 
2024 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  

 



здания  
админист

рации  
поселени

я) 
 

Советская, 39 ного  района  
Волгоградск
ой  области  
от 
25.06.2024 г.   
№  461, 
Выписка  из 
ЕГРН 
Собственнос

ть 
34:05:050001

:867-
34/111/2024-

1 
16.07.2024 

района  
Волгоградской  

области 

6 Земельны
й  участок 
(объекты 
культурно

-
досуговой  
деятельн
ости; ЗУ  
здания  

ДК  
поселени

я) 
 
 

Волгоградска
я  обл.,  

Дубовский  р-
н, с. 

Стрельношир
окое, ул. 

Советская, 30 

   
Площад
ь 
1113 +/- 

12 

34:05:050001:
866 

04.06. 
2024 г. 

Постановлен
ие  
Администра
ции  
Дубовского  
муниципаль
ного  района  
Волгоградск
ой  области  
от 
25.06.2024 г.   
№  462, 
Выписка  из 
ЕГРН 
Собственнос

ть 
34:05:050001

:866-
34/111/2024-

1 
18.07.2024 

18.07. 
2024 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

Предост
авлено 

в  
безвозм
ездное  
пользов

ание  
МКУК  
«ДК  

Стрельн
ошироко
вского  

сельског
о 

поселен
ия» 

7 Кладбищ Волгоградска Площад  06.12. Постановлен  Стрельноширок  



е  с. 
Стрельно
широкое 

я  обл, 
Дубовский  р-

н, 
с.Стрельноши

рокое 

ь 
3  га 

2006г. ие  
Администра

ции  
Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

овское  
сельское 
поселение  
Дубовского  
муниципального  
района  
Волгоградской  
области 

8 Кладбищ
е  

х.Родники 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н,  

х. Родники 

Площад
ь 

2  га 

 06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

 Стрельноширок
овское  
сельское 
поселение  
Дубовского  
муниципального  
района  
Волгоградской  
области 

 

9 Зеленые 
насажден

ия  

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, 

Площад
ь 

1,5 га 

 06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

 Стрельноширок
овское  
сельское 
поселение  

 



с.Стрельноши
рокое 

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

Дубовского  
муниципального   

1
0 

Зеленые  
насажден

ия 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, 

с.Стрельноши
рокое 

Площад
ь 

3 га 

 06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

 Стрельноширок
овское  
сельское 
поселение  
Дубовского  
муниципального   

 

Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства 
 

1
1 

Здание  
дома  

культуры 

Волгоградска
я  обл.,  

Дубовский  р-
н, с. 

Стрельношир

Площад
ь 

446.1 м2 

34:05:050001:
584 

06.12. 
2006 г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  

09.06. 
2016 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

Предост
авлено 

в  
безвозм
ездное  



окое, ул. 
Советская, 30 

муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

пользов
ание  
МКУК  
«ДК  

Стрельн
ошироко
вского  

сельског
о 

поселен
ия» 

1
2 

Здание    
клуба 

Волгоградска
я  обл.,  

Дубовский  р-
н,  

х. Родники, 
ул. Мира, 24 

Площад
ь 

128,8 м2 

34:05:050002:
146 

06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 

г., 
Свидетельст

во о 
государстве

нной  
регистрации 

права, 
запись 

09.06. 
2016 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

Предост
авлено 

в  
безвозм
ездное  
пользов

ание  
МКУК  
«ДК  

Стрельн
ошироко
вского  

сельског
о 

поселен
ия» 



регистрации  
№ 34-

34/002-
34/031/015/2

016-318/1 

1
3 

Гидротех
ническое 
сооружен
ие  пруда 
«Лобахин

» 

Волгоградска
я  область, 
Дубовский  

район, в 19 км  
западнее  

с.Стрельноши
рокое, 

территория  
Администрац

ии  
Стрельношир

оковского  
сельского  
поселения 

Площад
ь 

31818,4 
м2 

34:05:050004:
132 

19.04. 
2016 г. 

Решение 
Дубовского  
районного  

суда  
Волгоградск
ой области  

№ 2-
750/2015 от 
17.11.2015 

г., 
Свидетельст

во о 
государстве

нной 
регистрации 

права, 
запись 

регистрации 
 №  34-

34/002034/03
1/010/2016-

794/2 

19.04. 
2016г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 

1
4 

Здание  
админист

рации 

Волгоградска
я  обл.,  

Дубовский  р-
н, с. 

Стрельношир
окое, ул. 

Советская, 39 

  06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  

 Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 



приема-
передачи  

муниципаль
ного  

имущества  
от  

06.12.2006 г. 

1
5 

Нежилое  
помещен
ие 

Волгоградска
я  обл.,  

Дубовский  р-
н, с. 

Стрельношир
окое, ул. 

Советская, 38 

Площад
ь 

362.8 м2 

34:05:050001:
856 

09.11. 
2012 г 

Решение  
Дубовской 
районной 
Думы  №  
36/238 от  

03.08.2012 
г.,  Акт о 
приеме-

передаче 
здания  от  
09.11.2012 

г., 
Выписка  из 

ЕГРН, 
Собственнос

ть, 
34:05:050001

:856-
34/111/2023-

1 
10.02.2023 г. 

10.02. 
2023 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 

1
6 

Водозабо
рная  

скважина   
№  7985 

Волгоградска
я  обл.,  

Дубовский  р-
н, с. 

Стрельношир
окое, 

Глубина   
440  кв.м 

34:05:050003:
37 

06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

02.12. 
2016 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 



г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 
Выписка  из 

ЕГРН, 
Собственнос
ть,34-34/002-
34/031/024/2
016-840/1, 

02.12.2016 г 

1
7 

Водозабо
рная  

скважина   
№ 8984 

Волгоградска
я  обл.,  

Дубовский  р-
н, 

 х. Родники 

Глубина   
450 кв.м. 

34:05:050003:
38 

06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 
Выписка  из 

ЕГРН, 
Собственнос
ть,34-34/002-
34/031/024/2

02.12. 
2016 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 



016-841/1, 
02.12.2016 г 

1
8 

Водопров
одные  
сети  

Волгоградска
я  обл.,  

Дубовский  р-
н, 

 х. Родники 

Протяже
нность  

2257.000
0 м 

34:05:000000:
3443 

06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 
Выписка  из 

ЕГРН, 
Собственнос
ть,34-34/002-
34/031/024/2
016-842/1, 

02.12.2016 г 

02.12. 
2016 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 

1
9 

Отпайка  
длиной  
10м  от  
ВЛ  10 

кВт   № 6 
п/ст ВЛ  
0,4  кВ 2 

км  от  
КТП  №  

555А 
(сооружен

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, территория  
Стрельношир

оковского  
сельского  
поселения 

Протяже
нность 
10 м 

34:05:050001:
563 

19.04. 
2016 г. 

Решение  
Дубовского  
районного  
суда  №  2-
750/2015 от  
17.11.2015 

г., 
Свидетельст

во  о  
государстве

нной  

19.04. 
2016 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 



ия  
электроэн
ергетики) 

регистрации  
права, 
запись  

регистрации  
№ 34-

34/002-
34/031/010/2

016-795/2 
 

2
0 

Отпайка  
длиной  
10м  от  
ВЛ  10 

кВт   № 6 
п/ст ВЛ  

0,4  кВ 1,3 
км  от  

КТП  №  
465А  

(сооружен
ия  

электроэн
ергетики) 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, территория  
Стрельношир

оковского  
сельского  
поселения 

Протяже
нность 
10 м 

34:05:050001:
562 

19.04. 
2016 г. 

Решение  
Дубовского  
районного  
суда  №  2-
750/2015 от  
17.11.2015 

г., 
Свидетельст

во  о  
государстве

нной  
регистрации  

права, 
запись  

регистрации  
№ 34-

34/002-
34/031/010/2

016-796/2 
 

19.04. 
2016 г. 

Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 

2
1 

ВЛ  0,4  
кВ от  

КТП  №  
555А 

(сооружен
ия  

электроэн
ергетики) 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, 

с.Стрельноши
рокое 

Протяже
нность 
1045 м 

34:05:000000:
3871 

30.06. 
2020  г. 

Решение  
Дубовского  
районного  
суда  №  2-
142/2020 от  
26.03.2020 

г., 
Выписка  из 

30.06. 
2020 г. 

Стрельноширок
овское  
сельское 
поселение  
Дубовского  
муниципального  
района  
Волгоградской  

 



ЕГРН, 
Собственнос

ть 
34:05:000000

:3871-
34/111\2020-

3   
30.06.2020 г. 

области 

2
2 

ВЛ  0,4  
кВ от  

КТП  №  
465А 

(сооружен
ия  

электроэн
ергетики) 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, 

с.Стрельноши
рокое 

Протяже
нность 
1109 м 

34:05:000000:
841 

30.06. 
2020  г. 

Решение  
Дубовского  
районного  
суда  №  2-
142/2020 от 
26.03.2020 

г., 
Выписка  из 

ЕГРН, 
Собственнос

ть 
34:05:000000

:841-
34/111\2020-

3   
30.06.2020 г. 

30.06. 
2020 г. 

Стрельноширок
овское  
сельское 
поселение  
Дубовского  
муниципального  
района  
Волгоградской  
области 

 

2
3 

Котельна
я 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, 

с.Стрельноши
рокое 

ул. 
Советская,43 

  06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

 Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 



ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

2
4 

Кормокух
ня 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, 

с.Стрельноши
рокое 

  06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

 Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 

2
5 

Накопите
льный  
бассен 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н,  

х. Родники 

  06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  

 Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 



06.12.2006 г. 

2
6 

Автобусн
ая  

остановка 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н,  

х. Родники 

  06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

 Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 

2
7 

Автобусн
ая  

остановка 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, 

с.Стрельноши
рокое 

  06.12 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

 Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

 

2
8 

Асфальто
вое  

Волгоградска
я  обл, 

Площад
ь  

 06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

 Стрельноширок
овское  

 



покрытие 
перед  

зданием  
админист

рации 
поселени

я  

Дубовский  р-
н, 

с.Стрельноши
рокое 

942  кв м Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального  
района  

Волгоградской  
области 

2
9 

Пешеход
ная  

дорога  из 
бетонных 

плит 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, 

с.Стрельноши
рокое 

Протяже
нность 
1100 м  

 06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

 Стрельноширок
овское  

сельское 
поселение  
Дубовского  

муниципального   

 

3
0 

Памятник  
участника

м  и  
погибшим 

в   

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н, 

с.Стрельноши

  06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  

 Стрельноширок
овское  
сельское 
поселение  
Дубовского  

 



Великой  
отечестве

нной  
войне 

рокое муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

муниципального   

3
1 

Памятник  
участника

м  и  
погибшим 

в   
Великой  

отечестве
нной  
войне 

Волгоградска
я  обл, 

Дубовский  р-
н,  

х.Родники 

  06.12. 
2006г. 

Постановлен
ие  

Администра
ции  

Дубовского  
муниципаль
ного  района   

№  944 от  
29.12.2006 

г.,  Акт  
приема-

передачи  
муниципаль

ного  
имущества  

от  
06.12.2006 г. 

 Стрельноширок
овское  
сельское 
поселение  
Дубовского  
муниципального   

 

Раздел 2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 
 

Подраздел 2.1. Движимое имущество и иное имущество, за исключением акций и долей (вкладов) в уставных 
(складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ 

 

Реест
ровы
й или 

Наимено
вание 

движимог

Сведения 
об 

объекте 

Сведен
ия о 

правоо

Стоимость 
движимого 

имущества и 

Реквизиты 
документов – 

оснований 

Сведения об 
установленных 

в отношении 

Сведения о лице, в 
пользу которого 

установлены 
  



поряд
ковы

й 
номе

р 

о 
имуществ

а 

учета 
(марка, 
модель, 

год 
выпуска, 
инвентар

ный 
номер) 

бладат
еле  

начисленная 
амортизация 

(износ) 

возникновения 
(прекращения) 

права 
муниципальной 
собственности 
на движимое 
имущество 

движимого 
имущества 

ограничениях 
(обременениях), 
основания, дата 
возникновения 

ограничения 
(обременения), ИНН, 
КПП, ОГРН, ОКТМО 

32 Автомоби
ль ЗИЛ-

131Н 
АСР 14 

Специаль
ная, 

зеленый, 
1990 г. 

Админи
страци

я  
Стрель
ноширо
ковског

о 
сельско

го 
поселе

ния, 
Волгогр
адская 
област

ь, 
Дубоов

ский 
район, 

с. 
Стрель
ноширо
кое, ул. 
Советс
кая,39 

41962,09 Решение  суда  
№ 2—6483/201 

    

33 Автомоби
ль 

ВАЗ  
21074 

Легковой, 
темно-

вишневый
, 

2007 г. 

Админи
страци

я  
Стрель
ноширо

174250,00 Приобретено  на 
средства  
бюджета  

Стрельношироков
ского сельского  

    



ковског
о 

сельско
го 

поселе
ния, 

Волгогр
адская 
област

ь, 
Дубоов

ский 
район, 

с. 
Стрель
ноширо
кое, ул. 
Советс
кая,39 

поселения 

34 Автомоби
ль  

УАЗ 
315196 

Легковой,
авантюри

н 
металлик, 

2010 г. 

Админи
страци

я  
Стрель
ноширо
ковског

о 
сельско

го 
поселе

ния, 
Волгогр
адская 
област

ь, 
Дубоов

ский 
район, 

291367,01 Передано  
безвозмездно  

Аппаратом  
Главы  

Администрации   
Волгоградской  

области 

    



с. 
Стрель
ноширо
кое, ул. 
Советс
кая,39 

35 Экскавато
р ЭО 2621 
одноковш

овый  

Колесный, 
сине-

оранжевы
й, 

2010 г. 

Админи
страци

я  
Стрель
ноширо
ковског

о 
сельско

го 
поселе

ния, 
Волгогр
адская 
област

ь, 
Дубоов

ский 
район, 

с. 
Стрель
ноширо
кое, ул. 
Советс
кая,39 

780000,00 Приобретено  на  
средства  
бюджета  

Стрельношироков
ского сельского  

поселения 

    

36 Трактор  
гусеничны

й  

ДТ75,оран
жевый, 
1993 г. 

Админи
страци

я  
Стрель
ноширо
ковског

о 

 Безвозмездная  
передача  в  

муниципальную  
собственность  от  

физического  
лица 

    



сельско
го 

поселе
ния, 

Волгогр
адская 
област

ь, 
Дубоов

ский 
район, 

с. 
Стрель
ноширо
кое, ул. 
Советс
кая,39 

37 КТП  

 №  465А 

1982  г. Админи
страци

я  
Стрель
ноширо
ковског

о 
сельско

го 
поселе

ния, 
Волгогр
адская 
област

ь, 
Дубоов

ский 
район, 

с. 
Стрель

2,00 По  
инвентаризации 

    



 

 
ноширо
кое, ул. 
Советс
кая,39 

38 КТП  

 №  555А 

 Админи
страци

я  
Стрель
ноширо
ковског

о 
сельско

го 
поселе

ния, 
Волгогр
адская 
област

ь, 
Дубоов

ский 
район, 

с. 
Стрель
ноширо
кое, ул. 
Советс
кая,39 

2,00 По 
инвентаризации 

    


